
 

 
 

Mgr. Jana Čipková 
Advokátka 

Jana Čipková se specializuje na oblast veřejného sektoru, zejména na právo veřejných zakázek a 
správního práva včetně právního poradenství ve správním soudnictví. Věnuje se též procesnímu právu 
a soudním řízením. 

V oblasti veřejných zakázek poskytuje právní poradenství klientům jak na straně veřejného zadavatele nebo 
zadavatele, tak také na straně uchazečů nebo zájemců. V oblasti soudních sporů zastupuje klienty v 
běžných i složitých soudních a rozhodčích řízeních. 

Zkušenosti s advokacií začala získávat již během studia (od roku 2016). Před nástupem do naší kanceláře 

v roce 2019 se také podílela na přípravě jarního zasedání Parlamentního shromáždění NATO v Bratislavě 

jako projektová asistentka v Kanceláři Národní rady Slovenské republiky. Před svým návratem na pozici advokátní koncipientky v roce 

2021 pracovala také v přední advokátní kanceláři se zaměřením na občanskoprávní spory, ústavní a trestní právo. 

 

Projekty  

 

▪ poradenství významné americké společnosti specializující se na výrobu letadel v přezkumném řízení před Úřadem pro veřejné 

zakázky a v řízení o žalobě proti zadavateli. 

▪ poradenství významné rakouské společnosti zabývající se výběrem mýtného v souvislosti s její účastí ve veřejných zakázkách a v 

přezkumném řízení v řízení před Úřadem pro veřejné zakázky 

▪ poradenství soukromé zdravotnické společnosti v řízení před Úřadem pro veřejné zakázky, včetně poradenství v souvislosti s 

předběžnými otázkami před Soudním dvorem Evropské unie 

▪ poradenství významné státní společnosti v souvislosti s její účastí v zadávacím řízení v oblasti ropného průmyslu 

▪ poradenství veřejnému zadavateli při zavádění a provozování inovativního způsobu zadávání veřejných zakázek 

▪ poradenství ve složitém soudním sporu týkajícím se neoprávněného vypovězení nájemní smlouvy, včetně úspěšného získání 

soudního příkazu k nápravě 

▪ poradenství ve věci nepřípustnosti exekučního řízení ve složitém právním případu 

▪ poradenství v řadě správních soudních řízení a občanskoprávních řízení, včetně zastupování klientů v řízeních o řádných a 

mimořádných opravných prostředcích 

▪ poradenství při vypracování několika nezávislých právních stanovisek 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Slovenská advokátska komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání 

 

Univerzita Komenského, Právnická fakulta, Bratislava (2020), titul Mgr. 

 

 

E: jana.cipkova@havelpartners.sk 

 
 

 

 

 


